平成１５年 １月３１日

        各  位

                                           会  社  名   株式会社  中 山 製 鋼 所
                                           代  表  者   取締役社長  神 崎 昌 久

                                           本社所在地   大阪市大正区船町一丁目１番 66号

                                           コード番号   ５４０８

                                           上場取引所   東証、大証 各 1部、福証

                                           問い合せ先   取締役総合企画部長 前 川 宗 里

                                                        TEL 06-6555-3029

株式の上場廃止申請に関するお知らせ

        当社は、平成 1５年 １月３１日開催の取締役会において、福岡証券取引所に上場中の当社

普通株式につき、上場廃止の申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

   記

１． 上場廃止申請を行う理由

従来、当社普通株式は東京、大阪、福岡の３証券取引所で取引されてきました。しかし

ながら、福岡証券取引所については長期間にわたり取引が発生しておらず、業務の効率化

等を図るため、同証券取引所における上場廃止の申請を行うこととしたものです。

２． 福岡証券取引所以外の上場取引所

   東京証券取引所、大阪証券取引所

３． 上場廃止申請予定日

      平成１５年 ２月 ３日（月曜日）

４． 今後の見通し

      上場廃止申請書類を提出し、福岡証券取引所で受理された後、整理ポストに割り当てら

    れた日から原則１ヵ月後に上場廃止となる予定です。

      以 上